CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học, Trường Đại học Mỏ - Địa chất

Tên tôi là: ………………………………………...,    Điện thọai:……........……

Sinh ngày ..…/……./……, Nơi sinh:……………..,  Giới tính: Nam/Nữ

Số chứng minh thư: ……………………..; Nơi cấp:……………………………

Email: …………………………………………………………………………...

Cơ quan công tác:……………………………………………………….……..

Ngành: ………………………………….….…..,       Lớp:………..……………

Đến nay, tôi đã hoàn thành các học phần và luận văn thạc sĩ với đề tài:

…………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………..……………

………………………………………………………………………………………..

 Được sự đồng ý của Cán bộ hướng dẫn, tôi làm đơn này đề nghị Phòng Đào

tạo Sau đại học, Trường Đại học Mỏ - Địa chất cho phép tôi được bảo vệ luận văn

trước Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ vào ngày…………………./.

 Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày …… . tháng …… năm …….

          Người làm đơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: Phòng Đào tạo Sau đại học, Trường Đại học Mỏ - Địa chất

       Khoa kinh tế và quản trị kinh doanh

Tên tôi là: ………………………………………...,    Điện thọai:……........……

Sinh ngày ..…/……./……, Nơi sinh:……………..,  Giới tính: Nam

Ngành: ………………………………….….…..,       Lớp:………..…………..

Cơ quan công tác:………………………………………………………..……..

………………………………………………………………………………….

Lý do: …….…………………………………………………………….………

…………………………………………………………………………….……

………………………………………………………………………….………

…………………………………………………………………………….……

……………….…………………………………………………………………

…………………………………………………………………………….……

 Tôi xin trân trọng cảm ơn!

Hà Nội, ngày …… . tháng …… năm …….

Ý kiến của Khoa QLKT&QTKD

          Người làm đơn

Giáo viên phụ trách học phần Phòng ĐTSĐH